ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА

РЕШЕНИЕ

от 08 сентября 2019 года, 17 часов 12 минут						№ 18-1

О жалобе (заявлении) кандидата в депутаты
Муниципального Совета города Павловска
шестого созыва Ресиной Е.Е.
[bookmark: _GoBack]
В избирательную комиссию муниципального образования города Павловска поступила жалоба (заявление) кандидата в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва Ресиной Екатерины Евгеньевны об обнаружении агитации, проводимой при проведении голосования вне помещения для голосования избирательного участка № 1987. В своей жалобе (заявлении) кандидат Ресина Е.Е. фактически просит принять меры к сотрудникам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1987, а также к медицинскому персоналу СПБ ГБСУСО «ДВВиТ №1».
Принимая во внимание, что обстоятельства, изложенные в жалобе (заявлении) кандидата Ресиной Е.Е. не были предметом рассмотрения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1987 (далее – УИК № 1987), руководствуясь п. 6 ст. 75 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, п. 5 ст. 10 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 26.05.2014 № 303-46, избирательная комиссия муниципального образования города Павловска

РЕШИЛА:

1. Направить жалобу (заявление) кандидата в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва Ресиной Екатерины Евгеньевны в УИК № 1987 для рассмотрения и принятия решения по существу обращения.
2. Выдать Ресиной Е.Е. заверенную копию настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Павловска Нестерову О.Е.

Председатель ИКМО г. Павловска							О.Е. Нестерова

Секретарь ИКМО г. Павловска							И.Л. Лебедев